qf

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94)3346-3914 - FAX (94) 3346-3')13

E-mail: diriegis-cmp@hotmail.com  '‘°•2:-.1.9"Pal 4e  V.,'

ESTAD,:i DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPLBAS

Memorando n.° 345/2017-DIR.LEGICMP

Parauape tas/PA, 19 de setembro de 2017.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Jeanny Freitas Frateschi

Assunto: Projeto de Decreto Legislativo n° 001/2017.

Senhora Procuradora,

Encaminho, conforme art. 262 do Regimento Interno, pat-a elaboração da redação final e
autógrafo, o Projeto de Decreto LegisJative n° 001/2017, de autoria do Poder Legislativo,
aprovado na sessão ordinária do dia 19/09/2017, que concede título de "Cidadão Honorário" ao
Ilmo. Sr. Fenelon Lima Sobrinho, pelos relevantes serviços prestados na área social no Município
de Parauapebas.

Atenciosamente,

mes da Silva e Silva
iretor egislativo

PoTijria n° 293/2017
Por: ,

IVI1JNIC; 	MV.A+JAtjtáÀS
P2CCURA202 4,GEML

RECEBIDO EM:  ?o  /22.1

	Page 1